
金雪莲系列·雪莲心连鑫1号现金管理类理财

产品2020年3月30日至2020年

4月3日净值公告

尊敬的客户：

根据产品说明书的规定，现公布我行金雪莲系列·雪莲心连鑫1号现金管理类理财产品2020年3月30日至2020年4月3日净值等相关信息如下：

	日期
	份额（1元/份
	资产净值
	单位净值
	累计净值
	每万份收益
	单利七日年化收益率

	2020-03-30
	2,170,714,000.00
	2,170,714,000.00
	1.0000
	1.0193
	1.11363
	3.96410%

	2020-03-31
	2,151,207,000.00
	2,151,207,000.00
	1.0000
	1.0195
	1.12300
	4.00080%

	2020-04-01
	2,157,977,000.00
	2,157,977,000.00
	1.0000
	1.0196
	1.03561
	3.96960%

	2020-04-02
	2,171,121,000.00
	2,171,121,000.00
	1.0000
	1.0197
	1.03206
	3.91860%

	2020-04-03
	2,187,988,000.00
	2,187,988,000.00
	1.0000
	1.0198
	1.12153
	3.91720%


特此公告。

乌鲁木齐银行

                    2020年4月8日

